Waga i próba czerwońców (dukatów) rosyjskich w tamtym czasie była taka
sama jak dukatów holenderskich — 3,5 grama o próbie 94, Вел[икий] кн[язь] Георгий
Михайлович [Романов], Монеты царствования Императрицы Екатерины II, t. 1,
С. Петербург 1894, s. 25.

101 W kwestii początku insurekcji Igelström pisał do Sałtykowa 5/16 kwietnia
1794 r.: „Trzeba to skończyć wprzód, nim z Turkami poczniemy”, „Gazeta Wolna War-
szawska” 6 V 1794, nr 4, s. 48–49; por. A. Suworow do I. Rybasa, Chersoń, 22 XII 1793:
„Wczoraj w liście pocztowym do ppłk. Chwostowa skarżyłem się Panu gorzko, że mam
problemy z rekrutami: Dołgorukow ma z 10 000 — 6000, a Igelström z 6000 — 4000, ja zaś
mam 000; czyż więc jestem zerem?